

**Kolarin lukion**

**Työsuunnitelma lukukaudelle 2023–2024**

## **Toiminta-ajatus ja visio (LOPS-21)**

Kolarin lukiota valmistuu pohjoisen identiteetin tunteva, aikansa seuraava ja tulevaisuuteen suuntautuva ihminen. Toiminta-ajatusta toteutetaan seuraavilla yhteisesti hyväksytyillä arvoilla:

- oikeudenmukaisuus
- avoimuus
- vastuullisuus
- välittäminen
- turvallisuus
- omatoimisuus
- hyvä opetus

Kolarin lukio on pieni pohjoinen lukio, joka antaa pohjoisen-arktisen identiteetin. Identiteetti muodostuu Suomen ja oman alueen historiasta, elinkeinoista ja ympäröivästä luonnosta. Kolarin lukio on osa maailmaa. Kolarin lukio antaa työkalut maailman tuntemiseen. Päämäärämme on antaa opiskelijoille sellaiset tiedot ja taidot, että ne antavat mahdollisuuden pärjätä tulevaisuuden maailmassa.

## **Lukuvuoden 2023–2024 keskeiset tavoitteet**

1. Koko työyhteisön hyvinvoinnin vahvistaminen, yhteisöllisyyden vaaliminen (opettajat ja opiskelijat)
2. kehittämään lukiossa erityisopettajan roolia ja opiskelijoiden opiskelutaitoja.
3. Parantaa opiskelijoiden osallistumista koulun kehittämiseen ja toimintakulttuurin luomiseen.

## **Aktiivinen kansalaisuus, yrittäjyys ja työelämä**

Kehitetään tutor-toimintaa opiskelijoiden osallistamisen parantamiseksi. Jatketaan tutor-oppilaiden infoja 9-luokkalaisille.

## **Nykyisten lukiolaisten taitojen hyödyntäminen lukion arjessa.**

Tiedottamista parannetaan suunnitelmallisesti eri kanavia käyttäen (Wilma, FB, jne.) Lukuvuoden aikana järjestetään asiantuntijavierailuja.

Kansalaisopistojen kurssitarjonnan ja palvelujen käyttäminen: Studia Generalia-luentoja ja kulttuuripassi merkintöjen käyttäminen ja hyväksyminen osaksi kurssisuorituksia.

Kunnan omien ja naapurikuntien liikuntapalveluiden monipuolinen hyödyntäminen liikunnanopetuksessa esim. uintitunnit Pajalassa, laskettelutunnit Ylläksellä.

Lukio tekee ainakin yhden AMK ja yliopistolle tutustumisreissun syksyn ja kevään aikana.

Yrittäjyys on yhtenä kantavana teemana Kolarin lukiossa ja näkyy yrittäjyyskurssina sekä oman vastuun ja aloitteellisuuden korostamisena opiskelussa.

## **Hyvinvointi ja turvallisuus**

Lukion kriisisuunnitelman mukainen turvallisuuskävely on 3.10.2023.

Kouluterveydenhoitaja on tavattavissa peruskoulun tiloissa ma, ke ja pe 8.00 - 14.00, vastaanottoajan voi varata myös muuna aikana. Kouluterveydenhoito tiedottaa mahdollista muutoksista.

Hammashuoltoon oppilaiden on varattava itse aika.

Oppilashuoltoryhmä (opo, kouluterveydenhoitaja, rehtori, ryhmänohjaajat) kokoontuu tarvittaessa uuden (2014) lain mukaisesti. Oppilaitoksen opiskelijahuoltoryhmä (OHR) kokoontuu vuoden aikana suunnitelman mukaisesti ainakin kerran syksyllä ja keväällä.

Kuraattori on aina tavoitettavissa ja psykologia ja kuraattori järjestävät lukioon syksyn aikana mahdollisuuden keskustella opinnoista ja elämästä yleensä ammattilaisten kanssa.

Loka- marraskuussa suoritetaan hyvinvointiprofilin kysely.

### **Kestävä elämäntapa ja globaalivastuu**

Lukiossamme pyrimme kehittämään toimintaamme siten, että pystyisimme toteuttamaan kierrätystä ja toimintamme olisi mahdollisimman kestäväällä pohjalla. tavoitteena on, että täytämme globaalinvastuun.

### **Kulttuurien tuntemus ja kansainvälisyys**

Syksyn aikana pidetään Eurooppa – kansainvälisyyspäivä lukiolla jolla pohjustetaan lukion omaa kansainvälisyshanketta yhdessä opiskelijoiden kanssa.

Lukiolla esiintyy lokakuussa 2023 Arted Net englanninkielinen teatteriryhmä

Euroopan kielten päivän tapahtuma 26.9.2023

Pohjoismainen kirjallisuusviikko marraskuu 2023.

Virtuaalivierailu Alfred Nobel-museoon 8.12.2023

Eurooppa päivä kahvila tapahtuma 09.05.2024

### **Monilukutaito ja mediat**

Varataan mahdollisuus integrointiin eri oppiaineiden kurssien välillä. Jatketaan lukion sähköisen opetuksen kehittämistä.

### **Teknologia ja yhteiskunta**

Jatketaan teknologian käyttöä ja kehittämistä lukio-opiskelussa.

### **Oppilaitosten välinen yhteistyö**

Lukio lähtee Ouluun abi-päiville, jotka järjestetään marraskuussa 2023.

Marras-joulukuussa perusopetuksen 9-luokkalaiset tutustuvat lukioon.

Huhti- toukokuussa lukioon hakevat osallistuvat lukio-opiskeluun.

## Kodin ja koulun yhteistyö

Tavoitteena on hyvä tiedonkulku kotien ja koulujen välillä. Sähköisen Wilma –järjestelmän avulla huoltajat, opettajat ja opiskelijat ovat yhteydessä keskenään. Opiskelijat valitsevat Wilmassa opintojaan, seuraavat suorituksiaan, lukevat tiedotteita ja viestivät opiskelijoiden ja huoltajien kanssa. Huoltajat seuraavat ja selvittävät Wilman kautta (alaikäisen) opiskelijan poissaoloja, viestivät opettajien kanssa ja lukevat koulun tiedotteita.

Vanhempainilta syksyisin ennen syyslomaa kaikille huoltajille ja keväällä 2024 pidetään 9-luokkalaisille tammi-helmikuussa.

## Oppilaskunta

”Oppilaskunnan tehtävänä on edistää opiskelijoiden yhteistoimintaa ja koulutyötä.” (lukiolaki 31§)

”Koulutuksen järjestäjän tulee varata opiskelijoille mahdollisuus osallistua koulutuksen kehittämiseen sekä kuulla opiskelijoita ennen opintoihin ja muihin opiskelijoiden asemaan olennaisesti vaikuttavien päätösten tekemistä.

Oppilaskunnan hallitus valitaan ennen syyslomaa.

Oppilaskunnan ohjaajana toimii Anne Joki

Oppilaskunnan 3.11 Halloween

## Tärkeitä päivämääriä

lukion lukuvuosi alkaa	09.8.2023
lauantaikoulupäivä	ei tälläkään lukukaudella
Vaelluskurssi	24.-26.08.2023
ryhmäytymispäivä	08.09.2023
valokuvaus	26.09.2023
Vanhempainilta	10.10.2023
Joulujuhla	21.12.2023
Penkkaripäivä	08.02.2024
Vanhojen päivä	09.02.2024
Kevätjuhla	01.06.2024

## Tulevia tapahtumia ja työryhmiä

Kehittämisyhmä ja koulukeskuksen suunnittelutyöryhmät

## Lukioressin käyttö vuodelle lv 2023 – 2024

Lukioressinjakko lukuvuodelle 2023-2024 (käsitelty opettajainkokouksessa 28.08.2023)  
Lukioressi päätettiin jakaa lukuvuodelle 2023 - 2024 esityksen mukaan.

LUKIORESSIN KÄYTTÖ lv. 2023 - 24

14,00 + 0,17 x 53 opp. = 23,00 vvh

ns. kiinteät tunnit:

Ryhmänohjaus 3 vvh: Anne Joki (1) Daniela Rinne (2) ja Markus Miettunen (3)  
Opp.kunnan ohjaus 1,0 vvt: Anne Joki

Tiedottaminen  
(kotisivu ja FB) 0,5 vvh: Daniela Rinne

kehittämistyöryhmä/  
opettajainkokous 1 vvh: Anne Joki

Tutor-opiskelijat 0,5 vvt

jää yht. 17,0 vvh, josta käytetään yo-kokeiden valmistavaan tarkastamiseen, tukiopetukseen ja itsenäisten kurssien/tenttien ohjaukseen yht. 12 vvh. Jäljelle jäävä osa käytetään opetukseen 5,0 vvh.